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Środek chwastobójczy Starane Trawniki Sumin 250 ml
 

Cena: 59,48 zł

Opis słownikowy

Marka Sumin

Producent Sumin Sp. z o.o.

Opis produktu
 

Środek chwastobójczy Starane Trawniki Sumin 250 ml
Starane Trawniki jest środkiem chwastobójczym w formie płynu (emulsja olejowa w wodzie) do sporządzania emulsji wodnej
stosowanym nalistnie, przeznaczonym do powschodowego zwalczania chwastów dwuliściennych na trawnikach, boiskach
sportowych i polach golfowych. Środek przeznaczony do stosowania przy użyciu opryskiwaczy ręcznych i polowych.

Środek działa układowo. Pobierany jest przez liście i przemieszczany do korzeni chwastów, powodując zahamowanie wzrostu i
zamieranie roślin. Pierwsze objawy na chwastach wrażliwych pojawiają się po upływie 1-2 dni. Wzrost chwastów zostaje zahamowany i
chwasty zamierają po upływie 3-4 tygodni. Środek działa najskuteczniej po zastosowaniu w okresie intensywnego wzrostu chwastów.

Główne cechy:

zwalcza chwasty na trawnikach,
środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników profesjonalnych oraz nieprofesjonalnych.

Zawartość substancji czynnych:

fluroksypyr (związek z grupy pochodnych kwasu pirydynokarboksylowego) w postaci estru (fluroksypyr metylu) – 40 g/l (3,66%),
chlopyralid (związek z grupy pochodnych kwasu karboksylowego) w postaci soli monoetanoloaminowej – 20 g/l (1,83%),
MCPA (związek z grupy fenoksykwasów) w postaci soli potasowej – 200 g/l (18,34%).
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Sposób stosowania:

Trawniki, boiska sportowe i pola golfowe.

Środek stosować wyłącznie w terminie od początku kwietnia do połowy września.
Środek stosować podczas dobrej pogody, na wilgotną glebę, od wiosny do wczesnej jesieni, w okresie intensywnego wzrostu
chwastów.

Zalecana dawka:

30-40 ml środka na 100 m2
100 ml środka rozcieńczyć w 5-10 l wody.

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

 

 

 

 

 

Producent: Sumin Sp. z o.o.
Nazwy własne: Sumin
Adres pocztowy: ul. Wspólna 8, 05-500 Piaseczno, Polska
Adres e-mail: biuro@sumin.pl
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